



دانشگاه علوم پزشکی هوشمند
Smart University of Medical Sciences

مرکز مطالعات و توسعه آموزش دانشگاه علوم پزشکی هوشمند برگزار می کند

کارگاه دانش پژوهی آموزشی



« مخاطبان دوره:

اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی هوشمند

« زمان و مکان برگزاری:

۲۱ مردادماه سال ۱۴۰۲

سالن کنفرانس دانشگاه علوم پزشکی هوشمند

جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز مطالعات و توسعه آموزش
دانشگاه تماس حاصل فرمایید.

☎ تلفن تماس: ۴۱۱۳۴-۰۲۱ داخلی ۶۰۵ و مدیریت مرکز ۶۱۳



طی سال‌های اخیر در اغلب کشورهای دنیا، مبنای فرآیند ارزشیابی و ارتقاء اعضای هیأت علمی، توانایی و عملکرد آن‌ها در زمینه فعالیت‌های پژوهشی بوده و آموزش که یک جزء ضروری و یک جنبه مورد انتظار از فعالیت‌های آکادمیک و در واقع رسالت اصلی لی مؤسسات آموزش عالی می‌باشد، کم رنگ بوده است. برای رفع این مشکل تلاش‌های گسترده‌ای صورت گرفت تا با استفاده از استانداردهای مشترک، فعالیت‌های آموزشی، شناسایی شده و مصادیق آن‌ها مشخص گردد تا اعضای هیأت علمی به وسیله آن‌ها مورد ارزشیابی قرار گیرند و نتایج این ارزشیابی به عنوان بخشی از ارتقاء آکادمیک آن‌ها محسوب شود.

لذا آشنایی اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی هوشمند با مفاهیم و نحوه نگارش فعالیت‌های دانش پژوهی آموزشی با هدف ارتقاء کیفیت فرایند آموزش در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بسیار دارای اهمیت است. کارگاه حاضر با هدف توانمندسازی اعضای محترم هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی هوشمند در زمینه اصول و مفاهیم دانش پژوهی آموزشی، نحوه نگارش و ارزشیابی فرایندهای دانش پژوهی آموزشی و ثبت آن در سامانه فعالیت‌های نوآورانه آموزشی وزارت بهداشت برگزار خواهد شد.

شرح کارگاه



در این کارگاه سعی بر فراهم نمودن فرصت‌های غنی جهت انجام کار عملی، نقد و بازخورد بر عملکرد شرکت کنندگان خواهد شد تا شرکت کنندگان گرامی بتوانند با انجام بازاندیشی بر عملکرد فعلی خود و استفاده از تجارب جدید در جهت ارتقای نقاط قوت عملکرد و برطرف کردن آن‌چه که بر عملکرد آن‌ها تاثیر نامطلوبی دارد، دانش و مهارت خود را بهبود بخشند.

محورها

مفاهیم پایه و نحوه ارزشیابی فعالیت‌های دانش پژوهی آموزشی



نحوه نگارش فرایندهای دانش پژوهی آموزشی و ثبت آن در سامانه فعالیت‌های نوآورانه آموزشی وزارت بهداشت



اهداف

در پایان این کارگاه انتظار می‌رود که شرکت کنندگان بتوانند:



۱. مفاهیم پایه دانش پژوهی را شرح دهند.
۲. بر نحوه ارزشیابی فعالیت‌های دانش پژوهی آموزشی بازاندیشی نمایند.
۳. یک فرآیند دانش پژوهی آموزشی را به صورت استاندارد طراحی نمایند.
۴. فرآیندهای دانش پژوهی آموزشی را در سامانه فعالیت‌های نوآورانه آموزشی وزارت بهداشت ثبت نمایند.



کارگاه آموزشی

دانش پژوهی



برنامه زمان بندی کارگاه

ارایه کننده	عنوان سخنرانی	زمان
خانم دکتر نوشین کهن	افتتاحیه و معرفی دوره	۰۷:۱۵ تا ۰۷:۰۰
آقای دکتر امین حبیبی	مفاهیم پایه دانش پژوهی آموزشی	۰۸:۱۵ تا ۰۷:۱۵
خانم دکتر نوشین کهن	ارزشیابی فعالیت های دانش پژوهی آموزشی	۰۹:۴۵ تا ۰۸:۱۵
-	استراحت	۱۰:۰۰ تا ۰۹:۴۵
خانم دکتر نوشین کهن آقای دکتر امین حبیبی	نحوه نگارش فرایندهای دانش پژوهی آموزشی (کار گروهی)	۱۱:۳۰ تا ۱۰:۰۰
خانم دکتر نوشین کهن	نحوه ثبت فرایندهای دانش پژوهی آموزشی در سامانه فعالیت های نوآورانه آموزشی وزارت بهداشت	۱۲:۳۰ تا ۱۱:۳۰
-	پرسش و پاسخ و جمع بندی کارگاه	۱۳:۰۰ تا ۱۲:۳۰



کارگاه آموزشی
دانش پژوهی

